
KOSZE NA ŚMIECI I SORTOWNIKI NA ODPADY

RADY NA ODPADY

Porządek i czystość, czyli proste i ekologiczne rozwiązania dla domu 
i biura. System funkcjonalnych koszy i sortowników doskonale 
dopasujesz do swojej zabudowy i potrzeb. Od małych koszy na 

drobne odpady aż po rozwiązania do segregacji z czterema pojemnikami. 
Nasze rady na odpady są proste i dostępne od ręki!

Nasze dobre rady na odpady
szeroki wybór koszy i sortowników 
doskonale dopasują się do każdej przestrzeni

           dbasz o środowisko i wspólną przyszłość 
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Sortownik na śmieci CITY 
Zabudowane sortowniki odpadów  
z prowadnicą, pełnym wysuwem  
i dwoma pojemnikami. Mniejszy kosz przeznaczony do 
śmieci mokrych z filtrem pochłaniającym nieprzyjemne zapachy. Klapka  
z przodu umożliwia wyrzucenie odpadów bez wysuwania całego zestawu.

Art. Liczba koszy Pojemność Wymiary (w/sz/g) Kolor
016.000.022-0
016.000.023-0
016.000.003-0

016.000.011-0
016.000.026-0
016.000.027-0
016.000.024
016.000.030

016.000.029-0
016.000.032

016.000.031-0
016.000.028-0

1 
2 
2 

2 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 

18 l 
12 l + 12 l 
12 l + 8 l 

18 l + 8 l 
12 l + 8 l + 8 l
18 l + 8 l + 8 l
8 l + 8 l + 8 l 

12 l + 12 l +12 l +12 l
12 l + 12 l + 8 l + 8 l 
18 l + 12 l + 12 l + 8 l 
18 l + 18 l + 8 l + 8 l 

8 l + 8 l + 8 l + 8 l 

44 / 28 / 42 cm 
44 / 28 / 47 cm 
44 / 28 / 42  cm

44 / 28 / 47 cm
44 / 35 / 42 cm
44 / 35 / 47 cm
44 / 28 / 47 cm
44 / 52 /47 cm
44 / 52 / 42 cm
44 / 52 / 47 cm
44 / 52 / 47 cm
44 / 35 / 47 cm

szary 
szary  
szary  

szary  
szary  
szary  
szary  
szary  
szary  
szary  
szary  
szary  

016.000.025-0
016.000.010-0

2 
2 

18 l + 12 l 
18 l + 18 l 

44 / 35 / 42 cm
44 / 35 / 47 cm

szary  
szary  
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Sortownik na śmieci ECOFIL
Kompletny sortownik z prowadnicą i pełnym wysuwem; stelaż wykończony chromowanymi stalowymi prętami do umieszczenia wewnątrz szafek 
kuchennych pod zlewem. Dostępne wersje z 2 lub 3 pojemnikami w różnej konfiguracji, a co ważniejsze - oznaczone są kolorami, dzięki czemu 
sortowanie odpadów będzie łatwiejsze, a pokrywka zadba o porządek i brak nieprzyjemnych zapachów. Dwa kolory pojemników - czarny lub 
szary do wyboru, a także aż pięć konfiguracji i wiele pojemości - od największych 24-litrowych po 18, 12 czy 
8-litrowe wytrzymałe pojemniki to idealne rozwiązanie do każdej szafki kuchennej. Sprawdź już 
dziś szeroką ofertę sortowników ECOFIL w firmie GRYC.

Art. Liczba koszy Pojemność Wymiary (w/sz/g) Kolor
016.000.020-0
016.000.014-0
016.000.009-0
016.000.018-0
016.000.016-0
016.000.021-0
016.000.015-0
016.000.002-0
016.000.017-0
016.000.008-0
016.000.019-0

1 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
4 

18 l 
12 l + 12 l 
18 l + 8 l 

18 l + 18 l 
18 l + 18 l 
24 l + 24 l 

8 l + 8 l + 8 l 
18 l + 8 l +8 l 
18 l + 8 l +8 l  
24 l + 8 l + 8 l 

8 l + 8 l + 8 l + 8 l 

36 / 23 / 41 cm 
36 / 23 / 45 cm 
36 / 23 / 45  cm
36 / 30 / 45 cm
31 / 34 / 46 cm
46 / 30 / 45 cm
46 / 23 / 45 cm
46 / 30 /45 cm
31 / 34 / 46 cm
36 / 30 / 45 cm
36 / 30 / 45 cm

szary 
szary 

czarny 
szary 
szary 
szary 
szary 

czarny 
szary 

czarny 
szary 
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Art. Kolor
016.000.007-0 szary

Liczba koszy:   1 
Pojemność:  24 l 
Wysokość:   46 cm
Szerokość:  26 cm
Głębokość:  34 cm

Art. Kolor
016.000.001-0 czarny

Liczba koszy:   4
Pojemność:  6 l, 15 l, 2 x 10 l 
Wysokość:   28 cm
Szerokość:  51-53 cm
Głębokość:  46-49 cm

Kosz na śmieci SWING

Sortownik na śmieci METROPOLIS
Wkład do szuflady z listwami, uniemożliwiającymi 
przemieszczanie się. Dzięki aż 4 pojemnikom i kolorom 
zawsze właściwie posortujesz odpady. Kosze na podkładkach 
z regulowanymi przegórdkami, aby dopasować do Twoich 
potrzeb. Najmniejszy kosz na odpady organiczne posiada filtr 
nieprzyjemnych zapachów!

Zawieszany na drzwiach kosz 
wraz z klapą unoszącą się  
po otworzeniu frontu 
meblowego. Uniwersalny i łatwy 
montaż po lewej lub prawej 
stronie doskonale dopasuje się 
do każdej przestrzeni.

Art. Kolor
016.000.004-0 szary

Liczba koszy:   1 
Pojemność:  10 l 
Wysokość:   32 cm
Szerokość:  27 cm
Głębokość:  27 cm

Kosz na śmieci RING
Najmniejszy kosz w ofercie montowany na drzwiach, z automatycznie 
otwieraną klapą; uniwersalny montaż po lewej lub prawej stronie.

Art. Kolor
016.000.005-0
016.000.012-0
016.000.013-0

srebrny
biały

czarny
Liczba koszy:   1
Pojemność:  17 l 
Wysokość:   39,5 cm
Szerokość:  25 cm
Głębokość:  41 cm

Kosz na śmieci TOWER
17-litrowy pojemnik idealnie sprawdzi się w biurze i domu. Kosz 
montowany na spodzie szafki za pomocą 4 wkrętów,  
z automatycznie otwieraną klapą po wysunięciu.

Sortownik na śmieci TOWER 2
2-częściowy sortownik z tworzywa oraz metalu, mocowany wkrętami 
do dna szafki na prowadnicach z pełnym wysuwem i automatycznym 
unoszeniem klapy, minimalizując wydostawanie się brzydkich zapachów.

Art.
016.000.006-0

Liczba koszy:   2
Pojemność:  10 l , 16 l 
Wysokość:   41 cm
Szerokość:  25 cm
Głębokość:  46 cm

Kolor
srebrny


